Мурманска, и обеспечения населения питьевой водой, соответствующей 

гигиеническим требованиям, путем использования привозной или 

бутилированной воды выделить комитету по жилищной политике 

администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 

Мурманска 1 261 934 (один миллион двести шестьдесят одна тысяча девятьсот 

тридцать четыре) рубля 40 копеек для посуточного обеспечения питьевой водой 

жителей района Абрам-Мыс города Мурманска. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска                    

(Умушкина О.В.) перечислить указанные в пункте 1 настоящего постановления